
Uchwała Nr 380 / 04     
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 lutego 2004 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 
powiatowych będących w dyspozycji samorządu województwa � na  
finansowanie programów na rzecz aktywnego przeciwdziałania bezrobociu  
oraz innych fakultatywnych zadań. 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 pkt 3 i art. 57a ust. 6 ustawy z 14 grudnia 1994 r. o 
zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz.U.  
z 2003 r. Nr 58, poz. 514 z późniejszymi zmianami) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Kryteria podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 
powiatowych będących w dyspozycji samorządu województwa � na finansowanie 
programów na rzecz aktywnego przeciwdziałania bezrobociu oraz  
innych fakultatywnych zadań ustawowych. 
 

§ 2 
 
Przedmiotowy materiał przedstawiony zostanie na Sesji Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Marszałek Województwa 
 
           Franciszek Wołodźko 
 


